2025 年 4 月 1 日

各位

株式会社 MBM

代表取締役社長 小野里 淳一

取締役の新任・退任について

2025 年 4 月 1 日付にて下記のとおり取締役の新任・退任がございますので、お知らせいたします。

記

氏名 【新】 【現】

代表取締役社長 小野里 淳一  小野里 淳一

常勤取締役 岡 俊秀

諏訪 道子

永瀬 理

松永 泰明（新任）

岡 俊秀

諏訪 道子

永瀬 理

吉田 晶 (退任)

非常勤取締役 高木 謙

岸 将

戸邉 洋三

若生 和彦

樫本 芽里

高木 謙

岸 将

戸邉 洋三

若生 和彦

樫本 芽里

監査役 宇野 雅則 宇野 雅則

以 上